



Jäsenkirje
06.05.2020

ARVOISAT JÄSENET!

Tämä viesti on otsikoitu Jäsenkirjeeksi, koska varsinaista toimintaamme liittyvää tiedotettavaa koronaviruksen jyllätessä ei juurikaan ole. Meidän tämän kevään viimeisessä poliittisessa keskustelutilaisuudessa maanantaina 09.03.2020 oli esillä kolme (3) etukäteen valittua aihetta: "Palveluseteli", "Turvapaikan hakijat; rajat auki vai kiinni" sekä "Koronavirus talouden kannalta". Viikkoa myöhemmin ei puhuttukaan muusta kuin korona pandemiasta!

Kahdeksas karanteeniweekki on menossa. Suuri osa jäsenistöstämme palasi Suomeen maaliskuun aikana pienemmän osan jäädessä Suomea tiukempaan karanteeniin Espanjaan. Tätä kirjoittaessa eri maissa on alkanut varovainen pakotteiden purku. Espanja ja Suomi on ottanut koronaviruksen torjuntaan eri keinot, joten myös pakotteiden purku tapahtuu eri tahtiin. Espanjan karanteenin vaihteellisesta purkamisesta on hyvä yhteenveto https://fuengirola.fi/pdf_lehti/huhtikuu_30_4_2020/ -lehden sivulla 3. Kannattaa seurata myös ajankohtaisuuksia <https://fuengirola.fi/category/koronaseuranta/>. Asiaa käsittelee myös juuri ilmestynyt SE-sanomalehti <https://www.lehtiluukku.fi/lue/suomalainen-espanjassa/333-2020/245119.html>. Meillä Suomessa hallitus päätti juuri lähiviikkojen purkamistoimista. Niin yksilöityjä askelia ja vaiheistusta ei Suomeen saatu, kuin on esitetty Espanjassa. Lisäksi yksi suuri ero rajoituksissa on. Suomi on ainoa EU-maa, joka asettaa yhden ryhmän, 70+ vuotiaat, erityisasemaan iän perusteella!

Meillä toiminta oli viime kevään mittaan vilkastunut ja monipuolistunut. Poliittiset keskustelutilaisuudet etukäteen valikoiduin otsikoin oli hyvällä kehityspolulla. Kirjaraati oli saanut lisää vauhtia ja Naisten Lounas veti yhä enemmän osanottajia. Tätä yhteisöllisyyttä jäimme kovasti kaipaamaan. Huhtikuun lopulla meillä piti olla ohjelmassa yrittäjältä. Sen tavoitteena oli avata toimiva keskusteluyhteys suomalaisiin yrittäjiin ja saada heistä aktiivisia uusia jäseniä joukkoomme. Toivottavasti tilanne syksyllä on selkiytynyt siinä määrin, että pääsemme jatkamaan hankettamme ja palaamaan muiltakin osin toimintasuunnitelmaamme.

Seuraavat kuukaudet menevät edelleen koronaviruksen tuomien rajoitusten kanssa. Poliitikassa keskitytään käytännössä nyt vain tilanteen pitämiseen hallinnassa. Kun tämä vaihe on ohi ja edessä on "uusi normaali", alkaa tiukka talouspolitiikkaan painottuva politiikan teko. Kokoomuksen puoluekokous on siirretty syyskuun alkuun. Jos tilanne sallii sen pitämisen silloin jo normaalissa muodossa, edessä on perusteellinen keskustelu paremman Suomen luomisesta. Siihen asti me tarvitsemme suomalaista yhteisöllisyyttä. Espanjalaisten voimakkaan yhteisöllisyyden saimme kokea huhtikuun alusta alkaen, kun Fuengirolan asukkaat tulivat joka ilta klo 20 parvekkeille kannustamaan hoitohenkilökuntaa kattiloita hakkaamalla ja soittamalla radiostaan nappulat kaakkoon kääntäen juuri silloin tulleen "Resistiré" kappaleen <https://www.facebook.com/EspanjaCom/videos/152499409396848/>. Myös radiofinladia.fi soittaa silloin tuon kappaleen.

Seuratkaa yhdistyksen kotisivua (aurinkokokoomus.fi), jossa kerrotaan viimeisimmät uutiset ja tapahtumat. Käy myös <https://www.facebook.com/aurinkokokoomus> -sivuillamme.

Aurinkorannikon Kokoomus ry:n hallituksen puolesta toivon, että kaikki pysyvät terveinä!
Aurinkoista Kevättä!

Matti Kairi
Puheenjohtaja
+358 50 598 7273
mkairi47@gmail.com